
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,621,450

7,793,800

7,486,500

5,155,500

4,596,500

1,694,000

7,161,050

6,776,450

7,283,250

4,780,000

3,749,000

0

10,552,100

8,569,200

9,355,850

7,270,800

5,514,000

2,078,050

6,020,300

6,938,450

8,014,500

6,718,100

6,112,000

2,597,000

3,778,000

93,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,500

9,727

1,947

2,000

2,000

0

2,000

7,600

2,000

2,000

0

3,057

3,139

3,000

4,000

2,000

1,920

2,000

4,500

2,000

2,000

18,551

2,000

4,764

1,000

17,619,900

23,961,809

15,747,630

30,177,752

14,819,223

4,733,950

12,897,000

13,993,102

25,661,767

12,757,608

7,980,000

0

13,540,000

12,627,787

8,000,071

7,564,128

21,568,491

3,003,250

8,271,000

9,640,636

25,826,800

10,717,538

16,493,233

2,248,538

6,531,724

0

特別寄付金 合計

尼崎

尼崎北

尼崎東

尼崎西

尼崎南

尼崎中

伊丹

川西

伊丹有明

川西猪名川

伊丹昆陽池

西宮イブニング

西宮

芦屋

甲子園

西宮夙川

芦屋川

西宮恵美寿

宝塚

三田

篠山

柏原

宝塚武庫川

三田南

宝塚中

HYOGOロータリーEクラブ

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

0

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

5,500

4,000

4,500

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

2,000

72,000

105,000

88,000

74,000

62,000

46,000

0

64,000

50,000

44,000

24,000

0

159,000

135,000

120,000

132,000

54,000

48,000

44,000

99,000

86,000

100,000

76,000

14,000

102,000

25,000

0

0

340,000

0

0

0

0

0

140,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

591,858

0

60,000

0

普通

72,000

105,000

428,000

74,000

62,000

46,000

0

64,000

190,000

44,000

24,000

0

159,000

135,000

120,000

132,000

54,000

48,000

44,000

99,000

86,000

100,000

667,858

14,000

162,000

25,000

36

42

44

38

31

23

44

32

25

22

12

21

52

43

40

33

27

25

22

22

43

50

36

7

34

25

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,500

2,000

1,900

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

0

3,000

3,100

3,000

4,000

2,000

1,900

2,000

4,500

2,000

2,000

2,100

2,000

3,000

1,000

26,241,350

31,755,609

23,234,130

35,333,252

19,415,723

6,427,950

20,058,050

20,769,552

32,945,017

17,537,608

11,729,000

0

24,092,100

21,196,987

17,355,921

14,834,928

27,082,491

5,081,300

14,291,300

16,579,086

33,841,300

17,435,638

22,605,233

4,845,538

10,309,724

93,000

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

22,520,850

21,490,850

8,507,500

3,800,000

9,102,000

3,613,685

2,795,000

13,102,800

7,273,550

5,530,250

4,904,000

3,218,000

7,135,500

4,268,000

0

9,171,000

8,091,600

7,588,000

5,112,000

9,481,650

9,775,450

7,338,500

6,962,250

3,954,000

9,561,900

7,209,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,271

8,363

2,000

2,000

2,000

31,071

4,000

0

17,750

2,000

12,411

2,000

49,027

2,000

0

0

7,952

9,111

6,166

3,000

17,789

3,000

2,000

4,666

2,500

21,500

40,390,816

26,380,500

17,767,783

15,165,813

8,404,501

14,627,000

8,782,800

17,297,183

20,650,000

22,032,450

12,190,342

20,342,392

13,201,976

4,142,400

0

18,047,270

17,983,793

16,540,000

6,480,417

16,276,740

26,890,960

21,638,660

25,508,467

15,800,000

21,577,000

24,538,954

特別寄付金 合計

神戸

神戸東

神戸東灘

神戸有馬

神戸南

神戸六甲

神戸ベイ

神戸西

神戸須磨

神戸北

神戸垂水

神戸ハーバー

神戸西神

神戸中

神戸モーニング

明石

明石西

明石北

明石南

高砂

加古川

加古川中央

高砂青松

加古川平成

三木

小野加東

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,500

4,000

8,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

4,500

312,000

550,000

62,000

18,000

160,000

35,000

84,000

0

128,000

44,000

69,750

26,000

144,000

78,000

0

0

80,000

90,000

-2,000

111,000

152,000

168,000

84,000

30,000

135,000

90,000

937,000

370,000

0

0

0

400,000

0

0

440,000

0

315,000

0

1,670,000

0

0

0

238,100

320,000

150,000

0

1,200,000

0

0

40,000

0

770,000

普通

1,249,000

920,000

62,000

18,000

160,000

435,000

84,000

0

568,000

44,000

384,750

26,000

1,814,000

78,000

0

0

318,100

410,000

148,000

111,000

1,352,000

168,000

84,000

70,000

135,000

860,000

151

110

31

9

80

14

21

54

32

22

31

13

37

39

21

43

40

45

24

37

76

56

42

15

54

40

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,500

4,000

0

4,000

2,000

2,200

2,000

3,800

2,000

0

0

2,000

2,000

0

3,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,500

2,200

62,911,666

47,871,350

26,275,283

18,965,813

17,506,501

18,240,685

11,577,800

30,399,983

27,923,550

27,562,700

17,094,342

23,560,392

20,337,476

8,410,400

0

27,218,270

26,075,393

24,128,000

11,592,417

25,758,390

36,666,410

28,977,160

32,470,717

19,754,000

31,138,900

31,748,604

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,864,650

8,926,860

4,035,000

8,155,320

8,612,950

6,571,850

7,955,200

2,557,500

16,689,210

13,449,700

10,331,800

12,573,000

4,852,250

4,748,000

7,472,200

7,287,300

12,483,250

3,569,100

8,002,600

3,747,700

5,137,400

5,628,000

4,092,500

8,109,820

532,069,995

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,336

4,722

4,000

2,434

5,000

10,190

3,000

2,095

5,511

12,189

6,609

5,149

2,392

4,000

8,055

2,625

3,000

19,391

2,000

8,818

2,000

2,000

4,761

0

6,218

12,145,282

14,119,685

6,924,758

18,917,080

4,926,315

13,540,000

19,539,000

4,505,000

29,676,098

47,341,580

12,806,000

41,304,023

7,207,105

10,500,000

20,150,529

14,537,552

23,615,107

4,839,906

17,279,496

2,909,144

1,625,838

7,369,362

4,181,020

7,809,262

1,126,810,296

特別寄付金 合計

北条

西脇

三木みどり

洲本

南淡路

淡路三原

津名

あわじ中央

姫路

姫路南

姫路西

姫路東

神崎

姫路中央

赤穂

相生

龍野

上郡佐用

豊岡

生野

香住

豊岡円山川

和田山

2680その他

合計

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,500

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

0

90,000

112,500

128,000

92,500

145,000

84,000

114,000

44,000

176,000

158,000

182,500

345,000

56,000

20,000

90,000

90,000

147,000

46,000

78,000

44,000

28,000

42,000

0

0

6,784,250

318,123

100,000

0

0

0

130,000

0

0

309,000

805,000

300,000

0

11,000

0

200,000

15,000

0

400,000

0

150,000

0

0

100,000

0

10,820,081

普通

408,123

212,500

128,000

92,500

145,000

214,000

114,000

44,000

485,000

963,000

482,500

345,000

67,000

20,000

290,000

105,000

147,000

446,000

78,000

194,000

28,000

42,000

100,000

0

17,604,331

36

45

32

38

29

21

38

21

88

79

73

67

28

5

36

40

49

23

39

22

14

21

21

0

2,831

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

2,500

4,000

2,400

5,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,500

5,100

2,000

4,000

2,500

2,200

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

0

2,396

19,009,932

23,046,545

10,959,758

27,072,400

13,539,265

20,111,850

27,494,200

7,062,500

46,365,308

60,791,280

23,137,800

53,877,023

12,059,355

15,248,000

27,622,729

21,824,852

36,098,357

8,409,006

25,282,096

6,656,844

6,763,238

12,997,362

8,273,520

15,919,082

1,658,880,291

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


